

Özelge: Motorlu Kara Taşıtları Kasko Değer Listesinde yer almayan taşıt için taşıtın kasko sigortası değerine ilişkin Türkiye Sigorta ve Reasürans Şirketleri Birliğinden alınan yazıya istinaden yetkili sigorta acentesince düzenlenen Motorlu Taşıtlar Vergisi

Sayı:

B.07.1.GİB.4.27.15.01-2010-515-1

Tarih:

01/04/2010

T.C.

GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI

GAZİANTEP VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

VERGİ VE ANLAŞMALAR UYGULAMA MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : B.07.1.GİB.4.27.15.01-2010-515-1

01/04/2010

Konu : kasko bedeli

İlgide kayıtlı dilekçe ve eklerinin incelenmesinden;

- Adınıza kayıtlı 1997 model ... plaka numaralı Ford marka taşıtınıza ilişkin 2009 yılı için kasko sigortası değeri uygulamasından yararlanmak istediğiniz, ancak söz konusu taşıtınıza ait kasko sigortası değerinin 2009 yılı Ocak ayında Türkiye Sigorta ve Reasürans Şirketleri Birliği tarafından yayımlanan "2009 Yılı Motorlu Kara Taşıtları Kasko Değer Listesi"nde yer almadığı,

- Söz konusu taşıta ilişkin 2009 yılı kasko sigortası değerini belirlemek için yetkili sigorta acentesinin Türkiye Sigorta ve Reasürans Şirketleri Birliğine müracaat ettiği,

- Anılan Birliğin ... tarih ve ... sayılı yazısıyla söz konusu taşıtın 2009 yılı kasko sigortası değerinin 32.500 TL olarak bildirildiği,

- Kasko sigortası değeri uygulamasında anılan Birlik tarafından bildirilen değer dikkate alınıp alınmayacağı konusunda Başkanlığımız görüşünün sorulduğu

anlaşılmaktadır.

197 Sayılı Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanununun 5 inci maddesinin son fıkrasında, (I) sayılı tarifede yer alan otomobil, kaptıkaçtı, arazi taşıtları ve benzerlerine ait vergi tutarlarının Türkiye Sigorta ve Reasürans Birliği tarafından her yılın Ocak ayında ilan edilen kasko sigortası değerlerinin % 6'sını aşması halinde, aynı yaş grubunda bulunan taşıtlara ait vergi tutarlarını, bir alt kademedeki taşıtlara isabet eden vergi tutarı olarak belirlemeye, bu oranı % 4'e kadar indirmeye ve kanuni oranına kadar artırmaya Bakanlar Kurulunun yetkili olduğu hüküm altına alınmıştır.

Söz konusu yetki Bakanlar Kurulunca 2004/8327 sayılı karar ile kullanılmış ve anılan oran %5 olarak belirlenmiştir.

Kasko sigortası değeri uygulamasının usul ve esaslarına 28 Seri No.lu Motorlu Taşıtlar Vergisi Genel Tebliğinde yer verilmiş ve anılan Tebliğin "**II- KASKO SİGORTASI DEĞERİ UYGULAMASI**" başlıklı bölümünde;

" ...

Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanununun 5 inci maddesinin (I) sayılı tarifesinde yer alan otomobil,

kaptıkaçtı, arazi taşıtları ve benzeri taşıtlar için 2007 ve müteakip yıllarda uygulanacak olan motorlu taşıtlar vergisi tutarlarının, Türkiye Sigorta ve Reasürans Şirketleri Birliği tarafından, her yıl Ocak ayı itibariyle cinsi, kodu, modeli, markası, tipi ve yaşı esas alınarak yayınlanan ve uygulanması için yetkili sigorta acentelerine bildirilen, "Motorlu Kara Taşıtları Kasko Değer Listesi"nde yer alan kasko sigortası değerlerinin % 5' ini aşması halinde, aynı yaş grubunda bulunan taşıtlara ait vergi tutarları, bir alt kademedeki taşıtlara isabet eden vergi tutarı olarak uygulanacaktır.

Bu uygulama mükelleflerin müracaatı üzerine yapılacaktır.

...

1-Kasko Sigortası Değerinin Belirlenmesi

...

Türkiye Sigorta ve Reasürans Şirkeleri Birliği tarafından her yılın Ocak ayından itibaren uygulanmak üzere yayınlanan "Motorlu Kara Taşıtları Kasko Değer Listesi" nde yer almayan taşıtların kasko sigortasına esas olan değerleri; yetkili sigorta acentelerinin müracaat etmeleri halinde Türkiye Sigorta ve Reasürans Şirketleri Birliği tarafından ayrıca belirlenecektir.

...

3- Yetkili Sigorta Acenteleri Tarafından Yapılacak Olan İşlemler

...

"Motorlu Kara Taşıtları Kasko Değer Listesi" nde yer almayan taşıtların kasko sigortasına esas olan değerleri; yetkili sigorta acenteleri tarafından Türkiye Sigorta ve Reasürans Şirketleri Birliği'nden alınarak, "Motorlu Taşıtlar Vergisi Tutarına Esas Olan Kasko Sigortası Değeri Bildirim Formu" düzenlenecektir.

Yetkili sigorta acenteleri düzenledikleri "Motorlu Taşıtlar Vergisi Tutarına Esas Olan Kasko Sigortası Değeri Bildirim Formu" nun doğruluğundan, mükellefler ile birlikte sorumludurlar.

..."

açıklamaları yer almaktadır.

Buna göre, ... plaka numaralı taşıtın 2009 yılı kasko sigortası değerine ilişkin Türkiye Sigorta ve Reasürnas Şirketleri Birliğinden alınmış olan ... tarih ve ... sayılı yazıdaki kasko sigortası değerinin belirtildiği yetkili sigorta acentesi tarafından düzenlenen "Motorlu Taşıtlar Vergisi Tutarına Esas Olan Kasko Sigortası Değeri Bildirim Formu" ile ... Vergi Dairesi Müdürlüğüne müracaat etmeniz ve gerekli diğer şartları da taşımanız halinde anılan taşıttan dolayı kasko sigortası değeri uygulamasından faydalanmanız mümkün bulunmaktadır.

Bilgi edinilmesini rica ederim.

Grup Müdürü

EKLER :

1 adet dilekçe
1 adet ruhsat fotokopisi
2 adet yazı
1 adet form

(*) Bu Özelge 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 413.maddesine dayanılarak verilmiştir.

(**) İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu konuya ilişkin olarak yanlış bilgi verilmiş ise bu özelge geçersizdir.

(***) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun işlem yapmanız hâlinde, bu fiilleriniz dolayısıyla vergi tarh edilmesi icap ederse, tarafınıza vergi cezası kesilmeyecek ve tarh edilen vergi için gecikme faizi hesaplanmayacaktır.